Estado do Pará

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

C.N.P.J. 10.511.002/0001-07
PORTARIA N° 216-A/2023, DE 28 DE março DE 2023.

O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições legais, que lhe
são conferidos pelo cargo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Autorizar a viagem do (a) Sr. (a): JHENIFFER DE SOUSA SILVA
Quadro de pessoal. . :
Cargo de . . . . . . . . . . .: Auxiliar Administrativo,
Lotação . . . . . . . . . . .: Secretaria Municipal de saúde,
Período de . . . . . . . . .: 28 E 29/03/2023,
Destino. . . . . . . . . . . . . : ALTAMIRA/PA
Objetivo da Viagem .: . PARTICIPAR TREINAMENTO SISTEMA ADMINISTRATIVO NO MUNICIPIO DE
ALTAMIRA

Art. 2°. - Determina a concessão e pagamento de 0 (DUAS diárias no valor de R$ 150,00
(CENTO E CINQUENTA), totalizando o valor de R$ 300,00 para cobertura das despesas.

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 28 dias do mês de MARÇO de 2023.l
de Administração

LUANA TAIS DE JESUS SANTOS PEDROSA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI
Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023. DADOS BANCÁRIOS:
JHENIFFER DE SOUSA SILVA BANCO NUBANK

CPF: 000.905.432-46 AG: 0001

RG: 4913362 C/C: 17797688-3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 10.511.002/0001-07 - Endereço Travessa Abel Figueiredo n°26 - bairro: centro - Senador José Porfírio/PA.

E-mail: saudesenador@hotmail.com